
//

 

Реклама в Интернет
"Все Кулички"

Навигация

Главная
Новости
Законодательство
Поиск
Полезные ссылки
Контакты
Карта сайта

Поиск документов

Найти документ

Реклама

Рассылка сайта

Ваш E-mail  OK
Content.Mail.Ru

Ресурсы в тему

Каталог предприятий

Новости Беларуси

Реклама

 

 

Правовые новости

Новые документы

Авто новости

Указ Президента Республики Беларусь от 22 января 2004 г. ?38 "О
присвоении судьям судов Республики Беларусь квалификационных

классов"
Текст документа по состоянию на 25 мая 2007 года

| < Назад

                УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
                       22 января 2004 г. ? 38

О ПРИСВОЕНИИ СУДЬЯМ СУДОВ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
КВАЛИФИКАЦИОННЫХ КЛАССОВ

     Руководствуясь  пунктом  18  статьи  84  Конституции Республики
Беларусь, постановляю:

     Присвоить:

                   третий квалификационный класс

Близневой                - судье суда Полоцкого района и г.Полоцка
Людмиле Васильевне

Гуйвик                   - судье суда Полоцкого района и г.Полоцка
Наталье Васильевне

Кацуре                   - судье суда Сенненского района
Людмиле Васильевне

Ковалевой                - заместителю председателя суда
Валентине Владимировне     Железнодорожного района г.Витебска

Козловой                 - судье суда Оршанского района и г.Орши
Анжелике Альбертовне

Лариной                  - судье суда Первомайского района
Людмиле Станиславовне      г.Витебска

Штуро                    - судье суда Полоцкого района и г.Полоцка
Раисе Ивановне

                  четвертый квалификационный класс

Демещенко                - судье по административным делам и
Елене Александровне        исполнительным производствам суда
                           Оршанского района и г.Орши

Доминич                  - судье по административным делам и
Раде Васильевне            исполнительным производствам суда
                           Россонского района

Колеснику                - судье суда Оршанского района и г.Орши
Игорю Викторовичу

Максимович               - судье по административным делам и
Наталье Федоровне          исполнительным производствам суда
                           Шарковщинского района

                    пятый квалификационный класс

Закурдаеву               - судье суда Заводского района г.Минска
Александру Владимировичу

Президент Республики Беларусь                            А.Лукашенко

<<< Главная страница | < Назад

<<<<                                                                                         >>>>

Новости партнеров
pravo.kulichki.ru ::: pravo.kulichki.com ::: pravo.kulichki.net

2004-2015 Республика Беларусь

  Rambler's Top100 HotLog  

Лента новостей

Предприятия СНГ

Бизнес каталог Беларуси

Разное

Разное

Спецпроект "Тюрьма"

 

http://pravo.kulichki.net/index.htm
http://pravo.kulichki.net/index.htm
http://www.kulichki.com/advert
http://kulichki.kulichki.net/entsikl/
http://pravo.kulichki.net/index.htm
http://pravo.kulichki.net/news/index.htm
http://pravo.kulichki.net/law.htm
http://pravo.kulichki.net/poisk.htm
http://pravo.kulichki.net/links.htm
http://pravo.kulichki.net/kontakt.htm
http://pravo.kulichki.net/karta_saita.htm
http://content.mail.ru/pages/p_17977.html
http://content.mail.ru/pages/p_17977.html
http://rusich.biz/
http://newsby.org/
http://red.by/
http://red.by/
http://red.by/
http://red.by/
http://pravo.kulichki.net/zak2007/bz17/index.htm
http://pravo.kulichki.net/index.htm
http://pravo.kulichki.net/zak2007/index.htm
http://pravo.kulichki.net/zak2007/bz17/dcm17612.htm
http://pravo.kulichki.net/zak2007/bz17/dcm17614.htm
http://www.yandex.ru/
http://www.yandex.ru/
http://top100.rambler.ru/navi/654520/
http://top100.rambler.ru/navi/654520/
http://click.hotlog.ru/?232952
http://click.hotlog.ru/?232952
http://top.mail.ru/jump?from=802039
http://top.mail.ru/jump?from=802039
http://adlik.akavita.com/bin/link?id=11196
http://adlik.akavita.com/bin/link?id=11196
http://ruenterprise.com/
http://byfirms.com/


Юмор
Право России

 


